
 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 

                                            

V E N D I M 

Nr. 3, datë 20.12.2018 

 

MBI 

ZGJEDHJEN E Z. MAKSIM QOKU ZËVENDËSKRYETAR TË KËSHILLIT TË 

LARTË GJYQËSOR 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, i mbledhur për herë të parë sot, më datë 20.12.2018, me pjesëmarrjen e 

11 anëtarëve  të tij, mbështetur në Kushtetutën e Republikës së Shqipërisë, në nenet 59, pika 1 

dhe 277, pika 3 të ligjit nr.115/2016 “Për organet e qeverisjes së sistemit të drejtësisë”, me 

shumicë votash, 

 

 

V E N D O S I: 

 

1. Zgjedhjen e Z. Maksim Qoku zëvendëskryetar të Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 


